séparé, une cuisine, un sas menant vers la salle de 

bains, une salle à manger central, un salon avant, 

deux chambres. 

� En jouissance exclusive et privative :   Une terrasse arrière et une plate-forme. 

� En copropriété et indivision forcée : 

Cent-nonante-quatre millièmes (194/1.000) dans les parties communes, en ce compris le terrain. 

LOT 3 – Appartement au deuxième étage avec une terrasse arrière 

� En propriété privative et exclusive : 

2eme étage : Un appartement comprenant : Un hall d’entrée, un wc

[...]

séparé, une cuisine, un sas menant vers la salle de 

bains, une salle à manger central, un salon avant, 

deux chambres, un débarras. 

� En jouissance exclusive et privative :   Une terrasse arrière. 

� En copropriété et indivision forcée : 

Cent-quatre-vingt-six millièmes (186/1.000) dans les parties communes, en ce compris le terrain. 

. 

LOT 4 – Appartement au troisième étage + combles avec une terrasse arrière et une plate-forme 

� En propriété privative et exclusive : 

3eme étage : Un appartement comprenant :